
OEL R20
Mineral oil-based hydraulic oil

Nepaisant kruopštaus patikrinimo, negalime atmesti klaidų tikimybės, todėl už esamus duomenis neatsakome.
11.02.2025 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

Savybės
Taikymo sritis kaip universali alyva, pvz., hidrauliniams presams,

liejimo, statybinėms mašinoms ir t. t.
Klasifikacija HLPD
Papildomas požymis Ypač tinka sistemoms su jautriais valdymo

vožtuvais.

Nuoroda
Dėmesio: alyvų negalima maišyti.

Aprašas
Dezinfekuojanti hidraulinė alyva mineralinės alyvos pagrindu su veikliosiomis medžiagomis nuo korozijos, alyvos senėjimo ir dėvėjimosi.

Papildoma informacija
Dėl dezinfekuojančių savybių šalinamos nuosėdas hidraulinėje įrangoje ir dėl to išvengiama sukibimų. HLPD alyvos pasižymi visų pirma
tokia savo savybe, kad į ją patekus tam tikram kiekiui vandens hidraulinė sistema gali veikti netrikdoma.

Prekė
Pavadinimas Klampumo klasė Pakuotė
 
OEL R 20 ISO VG 46 20 litrų


